

# ÅRSREDOVISNING

2025-01-01 till 2025-12-31

för

**Tebo Byggtillbehör AB**  
**556793-4483**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Rapport över förändring i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-17

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot, tillika VD, i Tebo Byggtillbehör AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rosersberg 2026-03-26



Martin Palmkvist, ledamot, VD

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

## ÅRSREDOVISNING FÖR TEBO BYGGTILLBEHÖR AB

Styrelsen och verkställande direktören för Tebo Byggtillbehör AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att bedriva inköp, tillverkning och försäljning av produkter avsedda för byggbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler på Blygatan 5 i Rosersberg med säte i Sigtuna kommun.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Byggtillbehørs gruppen AS, org nr 991 999 728 med säte i Oslo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2025 har bolaget haft en stark marknadsutveckling och upplevt ökad efterfrågan inom vissa produktsegment. Det har resulterat i ökad försäljning och förbättrat rörelseresultat.

Den turbulenta omvärlden gör det utmanande att manövrera och ständiga överraskningar gör att förutsättningarna ändras kontinuerligt.

#### Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2025	2024	2023	(8 mån)	
				2022	2021/2022
Nettoomsättning	172 619	149 589	153 945	112 558	169 925
Rörelseresultat	34 205	17 524	22 056	16 357	26 386
Resultat e. finansiella poster	34 335	17 733	22 242	16 340	26 391
Balansomslutning	87 085	72 812	65 323	77 171	78 277
Soliditet <sup>(1)</sup>	81,2%	80,4%	80,4%	62,0%	70,2%
Medelantal anställda	23	22	20	21	19

<sup>(1)</sup> Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Nettoomsättning - Omsättningen ökade under året genom starkare marknadsutveckling med starkare efterfrågan från byggsektorn.

Rörelseresultat - Kostnadsutvecklingen för råvaror och frakter har förbättrats av den allt starkare svenska kronan.

Soliditet - Är fortsatt stark och följer resultatutvecklingen, se kassaflödesanalysen för utvecklingen av i verksamhete bundna medel.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Förslag till vinstdisposition (kronor)**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	58 324 574
Efterutdelning på stämma 2025-10-23	-15 000 000
Årets resultat	27 195 658
	<u>70 520 232</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras

70 520 232

70 520 232

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

2026033105731

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	172 618 506	149 589 012
Övriga rörelseintäkter	4	1 042 714	1 030 438
		<b>173 661 220</b>	<b>150 619 450</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	3	-94 326 497	-90 436 762
Övriga externa kostnader	3, 5, 6	-23 552 980	-22 080 191
Personalkostnader	7	-20 249 951	-19 171 267
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 889	-79 465
Övriga rörelsekostnader		-1 244 848	-1 327 461
		<b>34 205 055</b>	<b>17 524 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8	130 680	211 413
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-1 073	-2 487
		<b>34 334 662</b>	<b>17 733 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Förändring överavskrivningar		7 426	4 982
		<b>34 342 088</b>	<b>17 738 212</b>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	10	-7 146 430	-3 691 402
		<b>27 195 658</b>	<b>14 046 810</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>			

Tebo Byggtillbehör AB  
556793-4483

2026033105732

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	-	-
		-	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	13	264 512	266 394
		<b>264 512</b>	<b>266 394</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>264 512</b>	<b>266 394</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 718 010	34 694 920
		<b>31 718 010</b>	<b>34 694 920</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 418 480	27 239 942
Fordringar hos koncernföretag		405 837	434 269
Aktuella skattefordringar		-	775 804
Övriga fordringar		19 552	7 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	614 866	671 167
		<b>33 458 735</b>	<b>29 128 405</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>21 643 552</b>	<b>8 722 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 820 297</b>	<b>72 546 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 084 809</b>	<b>72 812 450</b>

Tebo Byggtillbehör AB  
556793-4483

2026033105733

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 1 000 aktier		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		43 324 574	44 277 764
Årets resultat		27 195 658	14 046 810
		<b>70 520 232</b>	<b>58 324 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 620 232</b>	<b>58 424 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	15	<b>140 348</b>	<b>147 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 234 402	6 255 796
Skulder till koncernföretag		137 566	103 113
Aktuella skatteskulder		2 700 106	-
Övriga kortfristiga skulder		2 819 587	2 563 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	4 432 568	5 317 859
		<b>16 324 229</b>	<b>14 240 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 084 809</b>	<b>72 812 450</b>

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

2026033105734

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktiekapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2024</b>	<b>100 000</b>	<b>34 654 943</b>	<b>17 622 821</b>	<b>52 377 764</b>
Disposition av föregående års resultat		17 622 821	-17 622 821	-
Årets resultat			14 046 810	14 046 810
Utdelningar		-8 000 000		-8 000 000
<b>Utgående balans per 31 december 2024</b>	<b>100 000</b>	<b>44 277 764</b>	<b>14 046 810</b>	<b>58 424 574</b>

Aktiekapital 1 000 aktier á kvotvärde 100.

	<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktiekapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2025</b>	<b>100 000</b>	<b>44 277 764</b>	<b>14 046 810</b>	<b>58 424 574</b>
Disposition av föregående års resultat		14 046 810	-14 046 810	-
Årets resultat			27 195 658	27 195 658
Utdelningar		-15 000 000		-15 000 000
<b>Utgående balans per 31 december 2025</b>	<b>100 000</b>	<b>43 324 574</b>	<b>27 195 658</b>	<b>70 620 232</b>

Aktiekapital 1 000 aktier á kvotvärde 100.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

2026033105735

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		34 334 662	17 733 230
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		81 889	79 465
Betald inkomstskatt		-3 670 520	-4 608 067
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>30 746 031</b>	<b>13 204 628</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		2 976 910	-6 059 450
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-5 178 538	-3 616 120
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		72 404	704 843
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		-21 394	1 185 117
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		-594 585	403 409
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>28 000 828</b>	<b>5 822 427</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-80 007	-58 762
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-80 007</b>	<b>-58 762</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-15 000 000	-8 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 000 000</b>	<b>-8 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>12 920 821</b>	<b>-2 236 335</b>
Likvida medel vid årets början		8 722 731	10 959 066
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>21 643 552</b>	<b>8 722 731</b>

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

---

## NOTER

---

### Not 1 Allmän information

Tebo Byggtillbehör AB med organisationsnummer 556793-4483 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Sigtuna kommun. Adressen till huvudkontoret är Blygatan 5, 195 72 Rosersberg. Företagets verksamhet består av att bedriva inköp, tillverkning och försäljning av produkter avsedda för byggbranschen.

Moderföretag i den största, tillika minsta, koncernen som Tebo Byggtillbehör AB är dotterföretag till är Byggtillbehørs gruppen AS, org nr 991 999 728 med säte i Oslo.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

#### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

#### *Varuförsäljning*

Intäkter från försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för rabatter.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

#### *Omräkning av poster i utländsk valuta*

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen i den period de uppstår.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar.

**Tebo Byggtillbehör AB**

556793-4483

*Avgiftsbestämda planer*

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

**Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen.

**Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för alla typer av materiella tillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år
Installationer	10 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

**Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen avser långfristiga koncernfordringar samt lån från kreditinstitut.

*Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

*Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Varulager**

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

**Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

**Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Not 3 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Inköp	4,2%	3,7%
Försäljning	4,2%	1,1%

Inköp och försäljning mellan koncernföretag sker till marknadsmässiga villkor.

**Not 4 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kursvinster	1 042 714	1 030 438
<b>Summa</b>	<b>1 042 714</b>	<b>1 030 438</b>

**Not 5 Upplysning om ersättning till revisorn**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Deloitte AB revisionsuppdrag	166 000	176 953
<b>Summa</b>	<b>166 000</b>	<b>176 953</b>

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

**Not 6 Leasingavtal**

**Operationella leasingavtal**

Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal.

Förfallotidpunkt:	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Inom ett år	1 037 646	1 241 338
Senare än ett år men inom fem år	811 531	1 706 017
<b>Summa</b>	<b>1 849 177</b>	<b>2 947 355</b>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	1 314 928	1 069 786

Tebo Byggtillbehör AB  
556793-4483

Not 7 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2025		2024	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	23	15	22	15
<b>Totalt</b>	<b>23</b>	<b>15</b>	<b>22</b>	<b>15</b>
			2025-12-31	2024-12-31
<b>Fördelning ledande befattningshavare per</b>				
Kvinnor:				
styrelseledamöter			1	1
Män:				
styrelseledamöter			3	3
<b>Totalt</b>			<b>4</b>	<b>4</b>

Löner, andra ersättningar m m	2025		2024	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	13 447 340	6 274 619 (1 533 097)	12 766 325	5 941 282 (1 447 021)
<b>Totalt</b>	<b>13 447 340</b>	<b>6 274 619</b> <b>(1 533 097)</b>	<b>12 766 325</b>	<b>5 941 282</b> <b>(1 447 021)</b>

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2025		2024	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	2 352 474	11 094 866	1 645 446	11 120 879
<b>Totalt</b>	<b>2 352 474</b>	<b>11 094 866</b>	<b>1 645 446</b>	<b>11 120 879</b>

Lönebidrag har erhållits med 0 kr (0 kr)

**Pensioner**

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 1 533 Tkr (1 447).

Av företagets pensionskostnader avser 586 Tkr (444) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelse till dessa uppgår till 0 (0).

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter**

	2025	2024
Ränteintäkter	130 680	211 413
<b>Summa</b>	<b>130 680</b>	<b>211 413</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader**

	2025	2024
Räntekostnader	1 073	2 487
<b>Summa</b>	<b>1 073</b>	<b>2 487</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2025	2024
Aktuell skatt	7 146 430	3 691 402
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>7 146 430</b>	<b>3 691 402</b>

**Avstämning av aktuell skatt**

	2025	2024
Redovisat resultat före skatt	34 342 088	17 738 212
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	7 074 470	3 654 072
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	74 672	38 367
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-2 712	-1 037
<b>Summa</b>	<b>7 146 430</b>	<b>3 691 402</b>
<b>Summa aktuell skatt</b>	<b>7 146 430</b>	<b>3 691 402</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 216 305	1 216 305
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 216 305</b>	<b>1 216 305</b>
Ingående avskrivningar	-1 216 305	-1 216 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 216 305</b>	<b>-1 216 305</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 034 885	3 034 885
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 034 885</b>	<b>3 034 885</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-3 034 885	-3 034 885
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-3 034 885</b>	<b>-3 034 885</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 314 119	3 255 357
Inköp	80 007	58 762
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 394 126</b>	<b>3 314 119</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-3 047 725	-2 968 260
Årets avskrivningar enligt plan	-81 889	-79 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-3 129 614</b>	<b>-3 047 725</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>264 512</b>	<b>266 394</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga poster	614 866	671 167
<b>Summa</b>	<b>614 866</b>	<b>671 167</b>

**Not 15 Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	140 348	147 774
<b>Summa</b>	<b>140 348</b>	<b>147 774</b>

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner och ersättningar	1 992 842	1 741 748
Upplupna sociala avgifter	597 587	518 605
Upplupna kundbonusar	1 164 420	2 207 237
Övriga poster	677 719	850 269
<b>Summa</b>	<b>4 432 568</b>	<b>5 317 859</b>

**Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

<b>Ställda säkerheter</b>	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000
Banktillgodohavanden	393 419	392 516
<b>Summa</b>	<b>6 893 419</b>	<b>6 892 516</b>

Banktillgodohavanden utgör säkerhet ställd till Tullverket.

**Not 18 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad limit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-1 000 000	-1 000 000
Summa utnyttjat belopp	-	-

**Not 19 Upplysningar om närstående**

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

**Not 20 Händelser efter balansdagen**

Det finns inga händelser av betydelse att rapportera för tiden efter balansdagen fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

**Tebo Byggtillbehör AB**  
556793-4483

**Not 21 Förslag till vinstdisposition (kronor)**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	58 324 574
Efterutdelning, stämma 2025-10-23	-15 000 000
Årets resultat	27 195 658
	<u>70 520 232</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras

70 520 232

70 520 232

Årsredovisningen fastställdes den 25 mars 2026.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Morten Røisland  
Styrelsens ordförande

Dan Urban Styffe  
Ledamot

Sandra Fältström  
Ledamot

Martin Palmkvist  
Ledamot, VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Deloitte AB

Per Svensson  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Sandra Fältström  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-25 08:27:55 GMT+01:00  
Transaktions-ID: a8104c0144e847c884cab122fceaaac2

## Underskrift 2

Namn: Morten Røisland  
Identifieringsmetod: BankID NO  
Datum och tid: 2026-03-25 13:57:15 GMT+01:00  
Transaktions-ID: c59ee583ea6d46b7bc932b1e86639ecf

## Underskrift 3

Namn: Dan Urban Styffe  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-25 15:19:16 GMT+01:00  
Transaktions-ID: e81c6ecd95ec480c9965f6e589f39347

## Underskrift 4

Namn: Martin Palmkvist  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-25 16:03:59 GMT+01:00  
Transaktions-ID: e67de5eaeeb041caaa5485e80875f580

## Underskrift 5

Namn: Per Svensson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-25 16:22:11 GMT+01:00  
Transaktions-ID: b19ee746f83e4c03bc890725806ed4ab
